IUDICIA, ET VOTA,

D. FRANCISCI TUNTVLI

V. I. D. CELEBERRIMI,

A GALATIA, QVE NOVISSIM  
PRO MAIORI PARTE INFOR  
AQVILANO, PRODITA SVNT.

CVM INDICE ET SUMMARIIS  
LOCUPLETISSIMIS.

num. 42.

Capo.

num. 28.

VERS.

25

AQVILAE APVD IOSEPHVM CACHIVM.

F. Tuntulus D. suo oppido quam ob-  
seruando,  
D. Antonio Patigno Reg. R. Canc.  
S. P. P.

CCEPTI beneficii gratias  
referre memoremq. esse, cum  
publice profit, admodumq.  
laudabile exemplum du-  
cimus. Cum Gratiarum,  
Relatio Meritiq. Memoria a-  
nimaduertentium Animos conciliant; Tum  
uero Illum ipsū qui Beneficio affecit ad idem  
efficiendum, propensiorem, apertioresq. red-  
dunt; Mihi autem cum referendi altera pars  
denegetur, altera uero minime, Memoriæ No-  
ta quæ sic cordi inusta est, ut nec prospera For-  
tuna, nec aduersa, nec prospero tempore, nec  
aduerso, nec multis uariisq. Negociis, litibusq.  
uariis, nec odiosis Rabularum uocibus, Strep-  
tibusq. inde deleri abradiq. possit. Quare Vir  
† 2 nunquā

FRANC. TVNTVLO. V.I.D. ILLVSTRI.

Docla Minerva tumet, quiter uocatus opinum

Affyrum Regem liberat igne truci,

Cui nimium Natura dedit, Stagira superbit,

Lycurgo gaudet regia Sparta suo.

Parthenope innumeris gaudetq; tumetq; peritis

Legum sed cunctos Tuntulus iſic premit.

Nanq; docet facienda, simul fugienda sub alto

Iudicio, existens lucidus, atq; breuis;

Ergo Iudicia, et Iustissima Vota p optans

Hunc uersare manu nocte, dieq; uirum:

Salve que Louis ales amat, ueneratur, adorat.

Salve Virtuti, Iusticieq; sauens,

Salve huius populi Index, tutela, salusq;

Salve Votorum; Iudiciq; dator

Ne grauiter patiare precor me reddere certu

Si tibi nostra placet rustica musa, Vale.

Vnillius Scruulux Rentius Leonii

# IUDITIUM. I.

IN VIAM IVAM DOMINE DIRIGE GRES-

SUS MEOS. AMEN.

NTH EMA-  
TE preposi-  
tæ questio-  
nis princi-  
paliter di-  
scutiendum,

uenit, An Cur. Mag. D. Cap.  
Ciuit. Aquilæ, possit. sicuten-  
tiā sui predecessoris, nullā  
declarare ex capitibus nul-  
litatū oppositarū & iniusti-  
tia, pro ut j: ii. An dato  
quod possit, debeat ex in-  
ditis existentibus ex infor-  
matiōe ac cōfessione in tor-  
tura facta per magistrū Ber-  
lōbardū inquisitum, ipsā re-  
uocare, nulliusq. roboris  
declarare, cū qui tem decr.  
sive sētentia. Inualida &  
nulla nullum faciat Ius per  
ea quæ dic. Par. de put: per inreadē persona)debeatq. ex-  
clariss. Iuca, in uer. sētentia  
c. x. incip: an a sent. n. ii. .

quia obiectū nullitatis de-  
fensio dicitur ut ibi: Alleg.  
Io: and. in c. i. in fi. de re-  
scrip: in vi. Taliter quod d.  
ber. cōdēdatus per sex an-  
nos ad remigandū In pre-  
sétiarum. j. legitima tempo-  
ra de nullitate dicendo co-  
rā D. Iudice successore rele-  
uari possit pro ut petir. Et  
quidē quā uis Iudex cōdē-  
dando uel absoluendo, aut  
quidquā statuendo uel de-  
clarādo sentētiam protule-  
rit, in cōtinēti habita huius  
modi sent. eius potestas ex u-  
pirat, nullaq. in eo ē, quādo  
quidē eius officium cesset.  
propterea nec sētentia ab  
eo uel eius predecessorē  
dictā (cum sit idē iudex &  
actis corū primo Iudice et  
titatis & factis iudicare, ut

A pulc.

## P V D I T I A . E T V O T A .

gm. dicatur quod quicun-  
què portauerit arma prohi-  
bita in ipsa Reg. pragm. cō-  
sentia: inter quæ connume-  
ratur cultrum unius palmi  
de cāna pūniat pēa mille au-  
torum cum relegatione: si  
erit nobilis: & si erit ignobi-  
lis pena tritemium; quod  
¶ non p. opterea † alii cul-  
tri: siue cultelli j. palmum  
sunt permisii: maximè quan-  
do sunt feritorii: & apti ad  
nocendum: nec perdictam  
nouellam prag. derogatum  
fuit alleg. constit. intention  
in his. qui sunt infra pal-  
mum; cum pluries uiderim  
in pluribus locis hōies cum  
cultellis fatis infra palmum  
intesfectos: & praeceps Man-  
fredoniz, ubi duo inuicem  
fixantes: & tales infra pal-  
mum cultellos habentes; se  
inuicem percusserunt: & ab  
eo mortui sine confessione  
extiterent: taliter quod pe-  
na constit. regni accedat

huc remet in his: qui sunt  
infra palmum feritorii: &  
apti ad nocendum.

¶ Et quia Magnificus & Ec-  
cell. Franciscus Gallicus,  
Aquila Gubernator. uir pru-  
udens & sapiens id scire de-  
siderauit in causa occurren-  
ti propterea hac pauca  
scripsi.

Explicit prima iudiciorum  
Votorumq. pars.

D. Francisci, Tuntuli, l. V.

D. Celberrimi.

A Q V I L A E , A P V D I O .  
S E P H U M C A C C H I V M .

Civ. Licentia.

ANNO DOMINI.

M. D. LXVII.